
Dz-16.0021.60.2023    
 

 

 

 

              

UCHWAŁA NR LX/328/2023 

RADY DZIELNICY XVI BIEŃCZYCE  

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie nabycia do zasobów Gminy Miejskiej Kraków działki nr 69/1 obr. nr 9 jedn. ew. Nowa 

Huta  

 
 

 

  Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6709) uchwala się, co następuje:  

 
 § 1.  Wnioskuje się do Wydziału Skarbu UMK o wszczęcie procedury mającej na celu nabycie 

do zasobów Gminy Miejskiej Kraków działki nr 69/1 obr. nr 9 jedn. ew. Nowa Huta jako dopełnienie 

Parku Rzecznego Dłubni. 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce podejmuje uchwałę na wniosek Komisji Terenów Zielonych i Ochrony 

Środowiska Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce. Pozyskanie wskazanego terenu ma na celu zachowanie 

jego rekreacyjnego charakteru oraz realizację projektu Parku Rzecznego Dłubni. 

 


